

**Smedefirmaet L.S.  
Stålmontage ApS**  
Sydvestvej 111 D  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 70963116

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Kehman

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Smedefirmaet L.S. Stålmontage ApS  
Sydvestvej 111 D  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 70963116  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Kenneth Kehman  
Kim Kjøller  
Jakob Hoppe  
Kaare Vagner Jensen

### Direktion

Kim Niels-Peter Petersen Ryvard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er inden for smedearbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.294 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 er 1.145 t.kr. mod 2.351 t.kr. pr. 31.12.2016. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.811.079</b>	<b>2.494</b>
Personaleomkostninger	1	(1.954.431)	(1.173)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(183.038)</u>	<u>(96)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.673.610</b>	<b>1.225</b>
Andre finansielle indtægter		3.239	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.204)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.673.645</b>	<b>1.221</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(379.410)</u>	<u>(278)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.294.235</u></b>	<b><u>943</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		544.874	1.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(250.639)</u>	<u>(557)</u>
		<b><u>1.294.235</u></b>	<b><u>943</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.016	302
Indretning af lejede lokaler		78.253	112
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>311.269</b>	<b>414</b>
Deposita		49.515	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>49.515</b>	<b>50</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>360.784</b>	<b>464</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.455.596	2.141
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	189.363	622
Andre tilgodehavender		0	24
Periodeafgrænsningsposter		48.718	67
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.693.677</b>	<b>2.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>909.020</b>	<b>2.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.632.697</b>	<b>5.010</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.993.481</b>	<b>5.474</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført overskud eller underskud		200.000	451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		544.874	1.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.144.874</u></b>	<b><u>2.351</u></b>
Udskudt skat		8.677	45
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.677</u></b>	<b><u>45</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.926	1.227
Skyldig selskabsskat		730.722	367
Anden gæld		604.282	1.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.839.930</u></b>	<b><u>3.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.839.930</u></b>	<b><u>3.078</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.993.481</u></b>	<b><u>5.474</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	400.000	450.639	0	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	(250.639)	1.000.000	544.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>544.874</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				2.350.639
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.294.235
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.144.874</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.697.134	972
Pensioner	133.013	69
Andre omkostninger til social sikring	46.782	38
Andre personaleomkostninger	77.502	94
	<b>1.954.431</b>	<b>1.173</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	183.038	96
	<b>183.038</b>	<b>96</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	415.784	315
Ændring af udskudt skat	(36.374)	(37)
	<b>379.410</b>	<b>278</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	614.248	166.635
Tilgange	80.956	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>695.204</b>	<b>166.635</b>
Af- og nedskrivninger primo	(312.477)	(55.055)
Årets afskrivninger	(149.711)	(33.327)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(462.188)</b>	<b>(88.382)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>233.016</b>	<b>78.253</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	189.363	882
Foretagne acontofaktureringer	0	(260)
	<b>189.363</b>	<b>622</b>

### 6. Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en resterende løbetid på 24 måneder med en resterende samlet ydelse på 68.880 kr., hvoraf 34.440 kr. forfalder i det kommende år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Strandøre Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
